
Коммерческое предложение

Накладной светодиодный
светильник Spila черный
12W 4200К
Elektrostandard
Артикул 25105/LED

В наличии 2 шт.

Склад Красноярск 2 шт.

Характеристики

Elektrostandard

Черный

Накладной

Металл

135

135

80

50

Встроенные светодиоды

поворотный

1

совместим с умным реле

модерн; техно

12

72

638

4200

107

20

50 000

135

от -20 до +40
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Высота, mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Частота питающей сети, Hz (Точечные

светильники) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Источник света . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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