



Накладной светодиодный светильник Spila черный 12W 4200K Elektrostandard

Артикул 25105/LED

В наличии

0 шт.

Характеристики

Производитель	Elektrostandard
Мощность, W	12
Количество светодиодов	72
Световой поток, Lm	638
Цветовая температура, K	4200
Угол освещения	107
Степень защиты, IP	20
Срок службы часов	50 000
Диаметр, мм	135
Температура эксплуатации, °C	от -20 до +40
Цвет корпуса	Черный
Тип установки	Накладной
Материал корпуса	Металл
Длина, мм	135
Ширина, мм	135
Высота, мм	80
Частота питающей сети, Hz	50
Источник света	Встроенные светодиоды
Светильник поворотный/ неповоротный/поворотный	поворотный
Класс защиты	1
Умный дом Mimir Home	совместим с умным реле
Стиль	модерн; техно

ELEKTROSTANDARD
RIGHT LIGHT